frgfrlitr,rra Municipat de

fii:,trflfÊ':: u

coprA
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂUANA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n'52312021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Cáceres - MT, 18 de maio de202l.

Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 17 de

maio de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 349t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temrútica: "Indica ao Executivo Municipol, com cópia ao

Deputado Estadual João Batista Pereira de Souza, que

sejam implementadas medidas para destinar recursos

públitot, iisando auxiliar a Associação da Comunidade do
-Cinturão

Verde, na aquisição de uma Mdquina de

processar forinha, conhecida popularmente como

"FARINHEIM", e ossim produzirem produtos derivados

da mandioca."

Domingos

Atenciosamente,

Presidente da C,

iro dos Sontos

tro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

I